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Federacion de Atletismo de la (Jomunidad \falenciana

CAMPEONATO DE ESPANA DE MARCHA POR FEDERACIONES

AUTONOMICAS SUB-16 Y SUB-20

25 de febrero de 2024 — Zaragoza

SELECCION Y PLAN DE VIAJE COMUNIDAD VALENCIANA

El Comité Técnico de la FACV ha seleccionado para este Campeonato a los siguientes atletas y oficiales:

CATEGORIA SUB16 MASCULINO
Alex Garcia Bagan
Marcos Valcarcel Anton
Luis Peris Bou
Daniel Diago Perez
Bruno Broch Serrano
CATEGORIA SUB20 MASCULINO
Daniel Monfort Moteno
Joan Querol Serrano
Jose Marin Martinez
Nicolas Petez Perez
Mario Alonso Moreno
CATEGORIA SUB16 FEMENINA
Pilar Monfort Moreno
Carla Almenar Garcia
Melissa Bidouh
Carla Soto Serrano
Blanca Aguado Boix
CATEGORIA SUB20 FEMENINA
Claudia Ventura Vicent

Sara Sospedra Escat
Laura Rios Valle

Andrea Martin Dapia
Emma Almenar Garcia
OFICIALES
Antonio José Sogorb Lledé
Lluis Torla Tena
Amparo Rico Beltran

Juan José Querol Fortés

CLUB
Facsa Playas de Castellon
Juventud Atlética Elche
Facsa Playas de Castellon
C.A. Elche Decatlon
Facsa Playas de Castellon
CLUB
Facsa Playas de Castellon
Valencia C.A
C.A Safor
C.A Petrer Capet
C.A Torrent
CLUB
Facsa Playas de Castellon
C.A. Els Sitges
Millenium Torrevieja
Facsa Playas de Castellon
C.A Torrent
CLUB
Facsa Playas de Castellon

Valencia C.A

Bidezabal Durango
Taldea

Facsa Playas de Castellon
C.A. Els Sitges

Jefe de equipo
Comité Técnico FACV
Entrenador

Entrenador

LICENCIA
CS8728
A16146
CS8759
V24661
CS8829

LICENCIA
CS8347
V23960
V24411
A16242
V24359

LICENCIA
CS8781
V24342
A16438
CS8719
V25050

LICENCIA
CS8354
V23844
V23961

CS8357
V23558

CHANDAL*
NO

NO

CHANDAL*

CHANDAL*
NO
NO
NO

CHANDAL¥*

NO
NO

NO
CHANDAL*
NO
NO
NO
NO

AUTOCAR
SAGUNTO
ELCHE
SAGUNTO
VALENCIA
SAGUNTO

SAGUNTO
VALENCIA
VALENCIA
PETRER
VALENCIA

SAGUNTO
VALENCIA
ELCHE
SAGUNTO
VALENCIA

SAGUNTO
VALENCIA
VALENCIA

SAGUNTO
VALENCIA

ELCHE
SAGUNTO
VALENCIA
VALENCIA

* Se indica los atletas que se les entregd chandal la temporada anterior y por lo tanto no lo recibiran de
nuevo, debiendo llevarlo a la competicion.
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e Los atletas y oficiales deberan confirmar su asistencia al Campeonato al email sectecnica@facv.es hasta el
jueves 14 de febrero a las 12:00 horas.

e Los técnicos con licencia FACV con atletas en esta Selecciéon autonémica podran solicitar su inclusion en
la misma dentro de este mismo plazo, se atenderan las peticiones en funcién de la disponibilidad de plazas.

e Asimismo, en el email de confirmacién deberan indicar su talla para la ropa de competicién y chandal.
Aquellos atletas que ya recibieron el chandal durante la temporada anterior deberan llevarlo a la
competicion ya que no se les entregara el mismo (indicado en la tabla de seleccién). Los atletas que deseen
pasar a recoger su material por la Federacion Autonémica podran hacerlo a partir del miércoles 21 de
febrero y hasta las 18 horas del jueves 22 de febrero, al resto se les entregara en el autobus por parte del

Jete de equipo.

e Aquellos atletas seleccionados que hayan recibido el material de competicién durante el afio 2024 no
recibiran nuevo material de competicion, dado que dicho material se entregara una sola vez por temporada.

e Agquellos atletas y oficiales que hayan recibido el material de calentamiento y/o paseo durante los afios
2023 o 2024 no recibiran de nuevo este material, dado que el mismo se renovara cada dos temporadas.

PLAN DE VIAJE

SALIDA - SABADO 24 DE FEBRERO

9:00 Horas: ELCHE — Pistas de Atletismo Manolo Jaen

9:40 Horas: PETRER — Rotonda Carrefour — Gasolinera Self
11:15 Horas: VALENCIA — Palacio Luis Puig — Calle Cocentaina
11:45 Horas: SAGUNTO — Estacion de Renfe

13:00 Horas: Parada para Comer Restaurante Javalambre — Puebla de Valverde (Teruel)
17:00 Horas. ZARAGOZA — Llegada Hotel ZENTRAL AVE - Av/de Francia S/N Zaragoza
VUELTA - DOMINGO 25 DE FEBRERO

15:30 Horas Tras la comida en el Hotel a los mismos puntos de la Salida.

Si alguno de los seleccionados precisara de algin tipo de plan de viaje distinto al publicado debera de
comunicatlo a la mayor brevedad posible al corteo sectecnica@facv.es

Recordamos que es imprescindible llevar la documentacion requerida para la camara de llamadas (licencia,
DNI o pasaporte, NIE...).

Para todos los atletas menores de edad sera obligatorio rellenar el formulario DE AUTORIZACION E
INFORMACION MEDICA (ANEXO I), en todos sus apatrtados y firmada por el padre/madre/tutor
legal del menor. (la firma es la validaciéon del documento)

ANEXO I — Formulario de Autorizacion e informacion Médica.

https:/ /forms.gle /TwRtQ45QgnFoWkD17

Area Técnica FACV



